
                              

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22 июня 2016 года                                                                                        № 4-6/3 

 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 118, № 128, № 130, № 139, № 142, № 149-150,  

№ 155, № 157, № 160-162, № 164, № 173 

 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьей 28 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 2 Санкт-Петербурга 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 118, № 128, № 130, № 139, № 142,  

№ 149-150, № 155, № 157, № 160-162, № 164, № 173 членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                                       О.В.Лакшина 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №2                                                Т.В.Дердиященко 

 

 

  

 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной  

комиссии № 2  

от 22.06.2016 года № 4-6/3 

 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков  

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество  Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии 

№ Участковой 

избирательной 

комиссии 

1 Куншин Владимир 

Анатольевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

118 

2 Сперанская Вера Юрьевна Собрание избирателей по 

месту работы 

128 

3 Церебей Ирина 

Эдмундовна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

130 

4 Черкасова Елена 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

139 

5 Петренко Вероника 

Алексеевна 

Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

муниципального образования 

муниципального округа №7 

142 

6 Васильева Елена 

Михайловна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

149 

7 Штукатурова Светлана 

Михайловна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

150 

8 Кушниров Анатолий 

Андреевич 

Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

155 

9 Воронина Нелли Юрьевна Собрание избирателей по 

месту работы 

157 

10 Чубарова Наталья 

Андреевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

160 

11 Ткачев Сергей 

Геннадьевич 

Собрание избирателей по 

месту работы 

161 

12 Волков Вадим Юрьевич Собрание избирателей по 

месту работы 

162 

13 Никифорова Наталья 

Алексеевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

164 

14 Сергеевичев Юрий 

Олегович 

Собрание избирателей по 

месту службы 

173 

 


